Rapor, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“Yapı Kredi Yatırım”) tarafından Göknur Gıda Maddeleri Enerji İmalat

İthalat İhracat Ticaret ve Sanayi A.Ş. (“Göknur Gıda” veya ‘’Şirket”) için hazırlanan Halka Arz Fiyat Tespit Raporu’nu

(“Fiyat Tespit Raporu”) analiz etmek amacıyla hazırlanmıştır.

Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’na ilişkin QNB Finansinvest’in analizi olup

yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif

içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’ta yayınlanan izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 1-2-3 Mart 2023

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 285.000.000 TL

Sermaye Artırımı 65.000.000 TL

Ortak Satışı 14.250.000 TL

Halka Açıklık Oranı %22,64

Halka Arz Satış Fiyatı 11,00 TL

Halka Arz Büyüklüğü 871.750.000 TL

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu, KAP

Ortağın Unvanı
   Halka Arz Öncesi   Halka Arz Sonrası

Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Turkey Juice Company SARL 203.293.350 71,33 189.043.350 54,01

Aslanali Tarım 47.022.150 16,5 47.022.150 13,43

Tijaria GG Gıda Yatırım A.Ş. 21.346.500 7,49 21.346.500 6,10

Al Yasra Investment Company Limited 13.338.000 4,68 13.338.000 3,81

Halka Açık Kısım - - 79.250.000 22,64

Toplam 285.000.000 100,00 350.000.000 100,00

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu, KAP

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Ortak satışı ile elde edilecek kaynağın kullanımı

Halka Arz Eden Pay Sahipleri'nin tasarrufunda olacaktır. Sermaye artırımı yolu ile elde edilecek fonun kullanım yerleri

aşağıdaki şekilde detaylandırılmıştır:

Göknur Gıda Maddeleri Enerji İmalat İthalat İhracat Ticaret ve Sanayi A.Ş.   28 Şubat 2023

2

a) Yatırım Finansmanı: Şirket, net halka arz gelirinin %65’ine tekabül eden tutarı başta şirket faaliyetleri